様式第１号（第５条関係）

 令和○年○月○日

五戸町長 若宮 佳一 様

            申請者（保護者）

住所
〒039-○○○○

五戸町～～～

氏 名
ふりがな

 五戸
ご の へ

 太郎
た ろ う

              印

電話
番号

（携帯）080-～～～

（固定）0178-～～～

五戸町高校生応援補助金交付申請書兼請求書

 五戸町高校生応援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり五戸町高校生応

援補助金の交付を申請し、請求します。また、内容審査のため、世帯全員の住所情報、

町税等の収納状況及び生活保護受給状況を照会することに同意します。

１ 基本情報

２ 申請額  □40,000円 → 以上で終了です。

☑22,000円 → ３に進んでください。

３ 登下校の交通手段 ※最も多いケースに✓（町外居住の場合は記入不要）

※定期券の購入について、該当するものに✓

☑１か月定期（□毎月 ☑その他の時期（４～７月 ９～１２月））

□３か月定期（ 月・ 月・ 月・ 月） □６か月定期（ 月・ 月）

役場

処理欄

受付 No. 保護者確認 振込口座確認 学生確認 ※レファレンスシート内容の確認 要件確認

-

以下のうち１つ
□運転免許証

□ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ
□保険証

□通帳
又は

□クレジット

□合格通知
又は

□学生証

□レファレンスシート
□学生名義 □利用形態：通学

□往復利用 □利用期間：１年
□利用区間：町内-町外

□世帯情報
□納税
□生保

高校生氏名
ふ り が な

 五戸
ご の へ

 花子
は な こ

 学校名・学年
    八戸西高等学校 ２年生

住 所
※保護者と住所が異なる場合のみ記入

青森県八戸市～～～

振込先口座
※保護者名義

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義カナ

五戸銀行 五戸支店 ☑普通 □当座 1234567 ｺﾞﾉﾍ ﾀﾛｳ

登校時 下校時

☑自家用車 □電車 □スクールバス □その他

☑路線バス（☑定期券※ □ハチカ □現金）

☑自家用車 □電車 □スクールバス □その他

☑路線バス（☑定期券※ □ハチカ □現金）

記入例 ２２，０００円